
 
 

 

DECRETO DI 
PROROGA DEI TERMINI 

DELL’AVVISO PER LA SELEZIONE DEI “MODELLI VIVENTI” PER L’A.S. 
2022/2023 PER IL LICEO ARTISTICO – INDIRIZZO ARTI FIGURATIVE  

 

Il Dirigente scolastico 
 

VISTO l’avviso prot. n. 2773 del 21/02/2023 pubblicato sul sito istituzionale di questa istituzione 
scolastica con scadenza il  giorno 05/03/2023 alle ore 12:00; 

 

CONSIDERATO che non è pervenuta all’amministrazione nessuna domanda di partecipazione entro  
i termini stabiliti; 

 

RITENUTO necessario reperire con urgenza esperto “modelli viventi” per le attività di posa per le 
esigenze didattiche previste dall’ordinamento e dal PTOF del liceo artistico; 
 

 

DECRETA 
 

la proroga dei termini di partecipazione dell’avviso di cui in premessa, stabilendo la scadenza del 
24 Marzo 2023 alle ore 12: 00. 

 
 

Il Dirgente Scolastico 
Prof.ssa Anna Tiseo 

(firmato digitalmente) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 




